
 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
Autor BP:   JAKUB ULLRICH 
Název BP:   ZPRACOVÁNÍ TRENDOVACÍHO DIAGNOSTICKÉHO MĚŘENÍ 

PORTÁLOVÉHO OBRÁBĚCÍHO CENTRA MCU 700 VT-5X 
Vedoucí BP:   ING. MIROSLAV JANOTA, PH.D. 

 
SLOVNÍ HODNOCENÍ: 
Kolega Ullrich dostal za úkol zpracovat trendovací diagnostické měření portálového obráběcího 
centra MCU 700 VT-5X. Ke svému úkolu se postavil velmi zodpovědně. Nastudoval si základy 
zpracování vibračních signálů. Tyto poznatky aplikoval při tvorbě programu, kterým všechna 
naměřená data zpracoval. Po zpracování provedl interpretaci výsledků a vyslovil diagnózu. Vše 
provedl samostatně a postupoval velmi iniciativně. 
 

Jeho práci doporučuji k obhajobě. 

 

NÁVRH KLASIFIKACE: 

Jednotlivá hlediska zpracování bakalářské práce navrhuji klasifikovat1 : 
Hlediska 
hodnocení  

A   (1)  
Výborně  

B   (1,5)           
Velmi dobře  

C   (2)    
Dobře 

D   (2,5) 
Uspokojivě 

E   (3) 
Dostatečně 

F   (4) 
Nedostatečně 

Splnění požadavků a cílů x      

Odborná úroveň práce x      

Možnosti aplikace x      

Využití znalostí získaných studiem x      

Iniciativa při řešení problémů x      

Plánovitost při zpracování x      

Soustavnost při zpracování x      

Uspořádání a úprava BP x      
  

Bakalářskou práci navrhuji klasifikovat známkou2: 
 

A    (1)     
Výborně  

B   (1,5)     
 Velmi dobře  

C   (2)          
 Dobře 

D   (2,5) 
Uspokojivě 

E   (3) 
 Dostatečně 

F   (4) 
Nedostatečně 

x      

 

 
 
 
 

..............................................................     ............................................................... 

Datum          Podpis vedoucího BP  

                                                 
1 Hodnocení označte X v příslušném políčku klasifikačního stupně. 
2 Výslednou klasifikaci stanovte jako aritmetický průměr hodnocení s přihlédnutím k celkové úrovni práce. 


